
Ужгородський ліцей «Імідж» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області 

 

НАКАЗ 

 

Від «04» листопада 2024 року                                                        № 256/01-24  

 

Про забезпечення харчуванням за 

бюджетні кошти учнів 

       

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про основні принципи та вимоги 

до безпечності  та якості  продуктів харчування», Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів ЗЗСО у 2024 році, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 04.10.2024 року №1145, постанов 

Кабінету Міністрів України від  02.02.2011  №116 «Про затвердження Порядку 

надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх  та 

професійно-технічних закладах, операції з надання яких звільняються від 

обкладення податком на додану вартість», від 24.03.2021 № 305 «Про 

затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та 

дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», рішення виконавчого 

комітету Ужгородської міської ради  від 15.10.2024 № 544 «Про організацію 

харчування здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти у 2024 році», 

наказу управління освіти Ужгородської міської ради №185 від 16.10.2024 року 

«Про організацію харчування здобувачів освіти закладів загальної середньої 

освіти міста у 2024 році», з метою забезпечення повноцінного та якісного 

харчування здобувачів освіти в закладі 

 

НАКАЗУЮ : 

 

 1. З 04.11.2024 року до закінчення проведення ремонтних робіт харчоблоку 

забезпечити безоплатним одноразовим харчуванням (обід) у відповідності 

до встановленої грошової норми 59,00 грн. (п’ятдесят дев’ять  гривень нуль 

копійок)  учнів 1-3 класів, які зараховані до ГПД  (Додаток 1) 

2. Класним керівникам 1-3 класів та вихователям ГПД щодня здійснювати 

облік здобувачів освіти, що забезпечуються безоплатним гарячим 

харчуванням. 

3. Забезпечити організацію якісного харчування учнів з дотриманням норм 

харчування, створенням безпечних умов та належним санітарно-

епідеміологічним режиму. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Сухарник К.Є. 

 

 

Директор                                                    Оксана РУСИН 


